2. Llamábase su hijo primogénito Joel, y el segundo Abia, jueces en Bersabée juntamente con su padre.

3. Mas no anduvieron sus hijos en sus caminos, ni imitaron su sabia conducta; sino que se desviaron en pos de la avaricia, y recibiendo regalos pervertieron la justicia.

4. Congregados en consecuencia de esto todos los ancianos de Israel, acudieron á Samuel en Ramata,

Osee. xiii. 10.  
Act. xiii. 21.

5. Y le dijeron: Ya ves como te has envejecido, y que tus hijos no siguen tus huellas; constitúyenos pues ahora un rey para que nos gobierne y rija justamente, como lo tienen todas las naciones.

6. Este discurso desagradó á Samuel, por haber dicho ellos: Dános un rey para que nos gobierne, pareciendo no estar contentos de su gobierno, ni del de Dios, bajo cuya autoridad los habia siempre gobernado. Y sin em-

Y 2. El verbo se omite en el hebreo, donde verosimilmente se leeria: Et fuerunt iudices.

Y 5. Se lee en el hebreo nunc, y en los Setenta et nunc, en el sentido de nunc ergo.

1. FACTUM est autem cum senuisset Samuel, posuit filios suos iudices Israel.

2. Fuitque nomen filij eius primogeniti Joel: et nomen secundi Abia, iudicum in Bersabee.

3. Et non ambulaverunt filii illius in viis eius: sed declinaverunt post avaritiam, acceperuntque munera, et perverterunt iudicium.

4. Congregati ergo universi maiores natu Israel, venerunt ad Samuelem in Ramatha.

5. Dixeruntque ei: Ecce tu senuisti, et filii tui non ambulat in viis tuis: constitue nobis regem, ut iudicet nos, sicut et universae habent nationes.

6. Displicuit sermo in oculis Samuelis, eo quod dixissent: Da nobis regem, ut iudicet nos. Et oravit Samuel ad Dominum.

bargo, oró al Señor para conocer su voluntad acerca de esto.

Antes de la era cr. vulgar 1095.

7. Dixit autem Dominus ad Samuelem: Audi vocem populi in omnibus quae loquuntur tibi, non enim te abiecerunt, sed me, ne regnem super eos.

8. Iuxta omnia opera sua, quae fecerunt á die quâ eduxi eos de Aegypto usque ad diem hanc: sicut dereliquerunt me, et servierunt diis alienis, sic faciunt etiam tibi.

9. Nunc ergo vocem eorum audi: verumtamen contestare eos, et praedic eis ius regis, qui regnaturus est super eos.

10. Dixit itaque Samuel omnia verba Domini ad populum, qui petierat á se regem,

11. Et ait: Hoc erit ius regis, qui imperaturus est vobis: Filios vestros tollet, et ponet in curribus suis, facietque sibi equites et praecursores quadrigarum suarum,

12. Et constituet sibi tribunos, et centuriones, et aratores agrorum suorum, et messores segetum, et fabros armorum et curruum suorum.